关于举行 2020 年常州市“优秀教师跟岗锻炼”学员汇报课（初中化学）

暨武进区初中化学专题教研活动的通知

各初中校（部）：

为遵循教育规律，进一步放大名教师辐射效应，丰富和提升青年骨干教师教

育教学理论、教学能力和管理能力，建设一支教学能力强、实践经验丰富、充满

活力、勇于创新的优秀青年化学教师队伍。经研究，决定举行 2020年常州市“优

秀教师跟岗锻炼”学员汇报课（初中化学）暨武进区初中化学专题教学研讨活动。

现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2020年 9月 16日 13:30——17:30

二、活动地点：武进区礼河实验学校

三、活动主题：青年教师专业发展路径

四、活动人员：武进区四十周岁以下青年教师、各校备课组长。

五、活动安排：

时间 内容 负责人 地点

13:30~14:15
汇报课：

《奇妙的二氧化碳》

陈丽峰

（武进区礼河实验学校）
化学探究室

14:25~15:55

专家讲座：

《从自发到自觉——青

年教师专业成长之路》

李军

（常州市田家炳初级中学）
七号楼一楼

阶梯教室

16:00~17:30

专题讲座：

《基本功——化学青年

教师成长必由之路》

梅馨

（武进区星辰实验学校）

本次活动共计区级继续教育 4学时，现场扫码报名。请参加活动的教师妥善

安排好工作，于 9月 16日 13:15前到达武进区礼河实验学校，来往途中请注意

安全。

武进区教师发展中心（初中部）

2020年 9月 9日